HM
ZA
ZA
KY
KY

HM

HM/NIA

21/09/2024
21/09/2024
22/09/2024
22/09/2024

HM/NIA

ENQZIZ ZOMATEIQN KAANAGOZOAIPIZEQZ ATTIKHZ

MPQTOMAMAAAKH 42 & YAPAZ 4, 11147, TANATZI
THA: 2102932220, 2102932333 - FAX: 2102932220
Email: info@eska.gr - Website: eska.gr

B' KATHIOPIA MAIAQN 02o0g OMIAOZ

In ATQONIXZTIKH

KY 29/09/2024
KY 29/09/2024
KY 29/09/2024
KY 29/09/2024

HM HM/NIA

ZA 05/10/2024
ZA 05/10/2024
KY 06/10/2024
KY 06/10/2024
ZA 11/01/2025
ZA 11/01/2025

rHNEAO QPA ATFQNAZ
FKPABAS KA. (ANT. TPITZHS)  19:30 AE MKPABAZ MATHSION - AO MEPIZZOY
MEYKHZ B 21:00 KAO AYKOBPYZH: - AO ©PAKOMAKEAONQN
AT . ANAPTYPQN KA. 15:45 TE AT. ANAPTYPON - O®H HPAKAEIOY
TYOQNA 17:30 TYOQN A3 - AO TANATZIOY
PEMO: AO MEYKHS
2n ATQNIZTIKH
FHNEAO QPA ArQNA:
MEYKHZ B 17:00 AO MEYKHZ - AE TKPABASZ MATHZIQN
OPAKOMAKEAONQN KA. 18:30 AO OPAKOMAKEAONQN - TY®QN A
N. IQNIAS KA. B 19:00 AO MEPIS3OY - KAO AYKOBPYSHS
FAAATSIOY KA. 19:15 AO FAAATSIOY - TE AT. ANAPT'YPQN
PEMO: O®H HPAKAEIOY
3n ATQNIZTIKH
rHNEAO QPA AFQNAZ
FKPABAZ KA. (ANT. TPITZHS)  19:30 AE IKPABAZ MATHSION - O®H HPAKAEIOY
MEYKHS 21:00 KAO AYKOBPYSHZ - AO MEYKHS
TYOQNA 17:30 TYOON As - AO MEPIZ3OY
FAAATZIOY MAAAI(MIAAONI)  19:15 AO FAAATZIOY - AO ©PAKOMAKEAONQN
AYKOBPYSHZ 16:30 KAO AYKOBPYZHZ - AO MEYKH3
FKPABAZ KA. (ANT. TPITZHZ)  19:30 AE FKPABAZ MATHSZION - O®H HPAKAEIOY

PEMO: I'E Al'. ANAPTYPQN

4n ATQONIZTIKH

HM HM/NIA

KY 13/10/2024
KY 13/10/2024
KY 13/10/2024
KY 13/10/2024

rHNEAO QPA ATQNAZz

Al ANAPIYPQN KA. 15:45 TE Al ANAPTYPQN - AE TKPABAZ MATHZIQN
N. IQNIAZ KA. B’ 19:00 AO NEPIZZOY - AO 6PAKOMAKEAONQN
MEYKHZ B 19:30 AO NEYKHX - TYOQN AX

WAAIAI 20:00 O®H HPAKAEIOY - KAO AYKOBPYZHZ

ZKOP
75-12
44 - 45
29 -51
66 - 32

ZKOP
88 - 45
51-41
20-98
21-42

IKOP
0-0E
0-0E

72 -30

13- 65

51 - 38

42 - 64

ZKOP
53-34
28 -63
69 - 50
60 - 39



HM

HM
ZA
KY
KY
KY

HM
ZA
KY
KY
KY

HM
ZA
KY
KY
KY

HM
ZA
ZA
KY
KY

HM
KY
KY
KY
KY

HM

HM/NIA

HM/NIA

19/10/2024
20/10/2024
20/10/2024
20/10/2024

HM/NIA

02/11/2024
03/11/2024
03/11/2024
03/11/2024

HM/NIA

09/11/2024
10/11/2024
10/11/2024
10/11/2024

HM/NIA

16/11/2024
16/11/2024
17/11/2024
17/11/2024

HM/NIA

24/11/2024
24/11/2024
24/11/2024
24/11/2024

HM/NIA

rHNEAO

rHNEAO
MEYKHZ B
TYOQNA

OPAKOMAKEAONQN KA.

FANATZIOY KA. (TTAAAI)

rHNEAO

FKPABAZ KA. (ANT. TPITZHZ)

AT.ANAPTYPQN KA.
MEYKHZ B
HPAKAEIOY KA.

rHNEAO

NEYKHZ B
OPAKOMAKEAONQN KA.
N. IQNIAZ KA. B’
FANATZIOY KA. (TTAAAI)

FHNEAO

QPA  ArQNAZ
PEMO: AO FAAATZIOY
5n ATQNIZTIKH
QPA AFQNAZ
21:15 KAO AYKOBPYZHZ - TE AT. ANAPI'YPQN
17:30 TY®QN AZ - O®H HPAKAEIOY
18:30 AO ©OPAKOMAKEAONQN - AO MEYKHZ
19:15 AO FAAATEIOY - AO MEPIZZOY
PEMO: AE TKPABAS MATHSIQN

6n ATQNISTIKH

QPA ATrQNAZ

19:30 AE FKPABAS MATHZIQN - AO FAAATEIOY
15:45 TE Al. ANAPIYPON - TYOQN A3

19:30 AO MEYKHZ - AO MEPIZZOY

20:00

n
QOPA
21:00
18:30
19:00
19:15

8n

FKPABAZ KA. (ANT. TPITZHX)

MEYKHZ B
AT.ANAPTYPQN KA.
HPAKAEIOY KA.

rHNEAO

MEYKHX B

TYOQNA
OPAKOMAKEAONQN KA.
FANATZIOY KA.

rHNEAO

9n
QOPA
14:45
17:30
18:30
19:15

O®H HPAKAEIOY
PEMNO: KAO AYKOBPYZHX

ATQONIZTIKH

ATQNAZz

KAO AYKOBPYZHZ

AO ©6PAKOMAKEAONQN
AO TEPIZZOY

AO TANATZIOY

PENO: TYOQN Az

- AE TKPABAZ MATHZIQN
- FE Al'. ANAPI'YPQON

- O®H HPAKAEIOY

- AO MEYKHZ

ATQONIZTIKH

QPA ATQNAZz

19:30 AE IKPABAZX MATHZIQN - TYOQN AX

21:00 KAO AYKOBPYzHZ - AO TANATZIOY

15:45 TE Al'. ANAPT'YPQN - AO MEPIZZOY

20:00 O®H HPAKAEIOY - AO MNEYKHZ
PEMO: AO ©PAKOMAKEAONQN

ATQONIZTIKH

ATQNAZz

AO TMEYKHZ - FE Al'. ANAPI'YPQN

TYOQN AX - KAO AYKOBPYZHZ

AO ©6PAKOMAKEAONQN
AO TANATZIOY
PEMNO: AO MNMEPIZXOY

- AE TKPABAZ MATHZIQN
- O®H HPAKAEIOY

10n ATQNIZTIKH

QPA

ATQNAZz

- AO ©PAKOMAKEAONQN

ZKOP

ZKOP
50-51
50-53
62 - 38
36 - 26

ZKOP
84 -22
38 -50
97 - 54
48 - 40

ZKOP
45 - 48
48 - 25
25-71
35-70

ZKOP
43 -53
70 -15
72 -15
64 - 45

ZKOP
70 - 50
49 - 50
39-36
37 -88

ZKOP



KY
KY
KY
KY

HM
ZA
ZA
KY
KY
KY

HM
KY
KY
KY
KY
ZA

HM
ZA
ZA
KY
KY

HM
KY
KY
KY
ZA

HM
KY
KY
KY

01/12/2024
01/12/2024
01/12/2024
01/12/2024

HM/NIA

07/12/2024
07/12/2024
08/12/2024
08/12/2024
12/01/2025

HM/NIA

15/12/2024
15/12/2024
15/12/2024
15/12/2024
18/01/2025

HM/NIA

21/12/2024
21/12/2024
22/12/2024
22/12/2024

HM/NIA

19/01/2025
19/01/2025
19/01/2025
08/02/2025

HM/NIA

26/01/2025
26/01/2025
26/01/2025

OPAKOMAKEAONQN KA.

N. IQNIAZ KA. B’
FANATZIOY KA.
HPAKAEIOY KA.

rHNEAO

FKPABAZ KA. (ANT. TPITZHZ)

MEYKHZ B
AT.ANAPTYPQN KA.
TYOQNA
©OPAKOMAKEAONQN KA.

18:30
19:00
19:15
20:00

AO ©6PAKOMAKEAONQN
AO TEPIZZOY

AO TANATZIOY

O®H HPAKAEIOY
PENO: AO NEYKHZ

11n ATQNIXTIKH

QPA ArQNAz

19:30 AE N'KPABAZ MNMATHZIQN

21:00 KAO AYKOBPYZHZ
15:45 TE Al. ANAPT'YPQN
17:30 TY®QN Az
18:30 TY®QN Az

PENO: O®H HPAKAEIOY

12n ATQNIXTIKH

- KAO AYKOBPYZHZ

- AE TKPABAZ MATHZIQN
- TYOQN AX

- E AT'. ANAPTYPQN

- AO MEYKHZ

- AO MEPIZZ0OY

- AO TANATZIOY

- AO ©PAKOMAKEAONQN
- AO ©PAKOMAKEAONQN

rHANEAO QPA AIQNAz
MEYKHX B 17:00 AO NEYKHX - KAO AYKOBPYZHZ
OPAKOMAKEAONQN KA. 18:30 AO OPAKOMAKEAONQN - AO TANATZIOY
N. IQNIAZ KA. B’ 19:00 AO MNEPIZX0Y - TYOQN AX
WAAIAI 20:00 O®H HPAKAEIOY - AE TKPABAZ TATHZIQN
HPAKAEIOY KA. 16:30 O®H HPAKAEIOY - AE TKPABAZ MATHZIQN
PEMO: T'E Al'. ANAPI'YPQN

13n ATQNIZTIKH
FHMNEAO QPA AIrQNAz
FKPABAZ KA. (ANT. TPITZHZ) 19:30 AE NKPABAZ MNATHZIQN - TE Al'. ANAPI'YPQN
MEYKHZ B 21:00 KAO AYKOBPYZHZ - O®H HPAKAEIOY
HPAKAEIOY KA. 15:45 TYOQN A - AO MEYKHZ
OPAKOMAKEAONQN KA. 18:30 AO ©PAKOMAKEAONQN - AO MEPIZZOY

rHANEAO

Al ANAPTYPQN KA.
N. IQNIAZ KA. B’
HPAKAEIOY KA.
MEYKHZ B

rHNEAO
TYOQNA

OPAKOMAKEAONQN KA.

N. IQNIAZ KA. B’

PEMNO: AO F'ANATZIOY

14n ATQNIXTIKH

QPA

15:45
19:00
20:00
21:15

ATQNAZ

I'E Ar'. ANAPI'YPQN
AO MEPIZZOY
O®H HPAKAEIOY
AO TMEYKHZ

- KAO AYKOBPYZHZ

- AO TANATZIOY

- TYOQN AX

- AO ©PAKOMAKEAONQN

PENO: AE TKPABAZ MATHZIQN

15n ATQNIZTIKH

QPA

17:30
18:30
19:00

ATQNAZz

TYOQN AZ

AO ©6PAKOMAKEAONQN
AO MEPIZZOY

- FE Al'. ANAPI'YPQN
- O®H HPAKAEIOY
- AO MEYKHZ

55 - 44
40 - 78
22 -59
54 - 20

ZKOP
46 - 52
68 - 35
57 - 26
0-0E
45 - 52

ZKOP
65 -50
61-21
22-63
0-0E
51-47

ZKOP
36 - 28
63 - 60
43 -73
98 - 38

zZKoP
40 - 38
45 - 46
69 - 43
66 - 65

ZKOP
44 - 31
39-32
50 - 87



HM HM/NIA

KY

HM
ZA
KY
KY
KY

HM
KY
KY
KY
KY

HM
ZA
ZA
KY
KY

26/01/2025

HM/NIA

01/02/2025
02/02/2025
02/02/2025
02/02/2025

HM/NIA

09/02/2025
09/02/2025
09/02/2025
09/02/2025

HM/NIA

15/02/2025
15/02/2025
16/02/2025
16/02/2025

rHNEAO QPA ATrQNA:z
FANATZIOY KA. 19:15 AO TAAATZIOY - AE TKPABAZ MATHZIQN
PEMNO: KAO AYKOBPYZHX
16n ATQNIXZTIKH
rHNEAO QPA AIQNAZ
KPABAZ KA. (ANT. TPITZHZ) 19:30 AE IKPABAX MATHZIQN - KAO AYKOBPYZHZ
AT.ANAPT'YPQN KA. 15:45 TE Al'. ANAPI'YPQN - AO ©PAKOMAKEAONQN
MEYKHZ B 17:00 AO NEYKHZ - AO TAANATZIOY
HPAKAEIOY KA. 20:00 O®H HPAKAEIOY - AO MEPIZZOY
PEMO: TYOQN Az
17n ATQNIZTIKH
rHNMEAO QPA ATrQNAZz
TYOQNA 17:30  TY®QN Az - AE TKPABAZ MATHZIQN
N. IQNIAZ KA. B’ 19:00 AOTIEPIZZOY - FE Ar'. ANAPI'YPQN
FANATZIOY KA. 19:15 AO TAAATZIOY - KAO AYKOBPYZHZ
NEYKHZ B 19:30 AOTTIEYKHZX - OO®H HPAKAEIOY
PEMO: AO ©PAKOMAKEAONQN
18n ATQNIXTIKH
rHNEAO QPA AIQNAzZ
NAYKOBPYZHZ 14:00 KAO AYKOBPYZHZX - TYOQN AX
KPABAZ KA. (ANT. TPITZHZ) 19:30 AE I'KPABAZX MATHZIQN - AO ©PAKOMAKEAONQN
AT ANAPTYPQN KA. 15:45 TE Al'. ANAPI'YPQN - AO MEYKHZ
HPAKAEIOY KA. 20:00 O®H HPAKAEIOY - AO TAAATZIOY

PEMNO: AO NEPIZZOY

ZKOP
19-51

ZKOP
47 - 52
39-56
97 - 56
73 -40

ZKOP

0-0
26 - 55
15-47
64 -70

ZKOP
35-29
47 - 40
32 -48
77 - 20



